MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Autarquia criada pela-Lei n° 11.892, de 29 de dezembro de 2008
Campus  ltapina

Rodovia BR — 259, Km 70— Distrito de ltapina — Caixa Postal — 256 — 29717-000 — Colatina — ES

PORTARIA N° 205 DE 22 DE MAIO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO —  CAMPUS  ITAPINA, usando da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 3.278, de 22/11/2017, publicada no
DOU de 23/11/2017,

RESOLVE:

Art.  1° Designar os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência da primeira
constituírem a Comissão responsável pela organização do evento "Arraiá Agricolano"
que acontecerá no dia 30/06/2018:

Servidor Siape
Deborah  Cunha Cassuce 1866152

Ana Paula  Candid°  Gabriel 1812316
Anderson  Antônio Alves Cesário 1816717
Carolina Maria Palácios de Souza 1582034

Denilce Salvador 1589819
Eduardo Rezende Galvão 1791330
Fernanda Chaves da Silva 2931761

Frederico de Castro Figueiredo 1793772
Majorie  Mara  Malacarne 1929009

Marcos Antônio Dell'Orto Morgado 1908567
Messenas Miranda Rocha 2771520

Raphael  Magalhães Gomes Moreira 1914952
Robson  Ferreira de Almeida 2949485
Silvio  Cesar  Assis dos Santos 2560546
Suderlânia Maria Guimarães 3496244

Art.  2° Atribuir a carga horária total de 06 (seis) horas para os membros da referida
comissão.

_ 	ABIO Lymo SANTOS
DIRETOR GERAL

Portaria n° 3.278 — DOU de 23/11/2017

1/1

	Page 1